
 
 
Roma Capitale  
Dipartimento Politiche Sociali e Salute 
Direzione Servizi alla Persona 
Viale Manzoni, 16 - 00185 Roma 
Mail : protocollo.servizisociali@pec.comune.roma.it 

 

 
Dipartimento Politiche Sociali e Salute 
Direzione Servizi alla Persona   

 

 

 

Oggetto: Approvazione dell’AVVISO di manifestazione d’interesse per un importo complessivo di 
400.000,00 euro iva inclusa se dovuta, per l’individuazione di Enti del Terzo Settore per la co-

progettazione, ai sensi dell’art. 55, comma 3, del D. Lgs. n. 117/2017, per la realizzazione in co-

progettazione di progetti riferiti a interventi di: 

“Intercettazione, prevenzione e contrasto alle dipendenze nei giovani preadolescenti e adolescenti” 
Periodo dal 1 ottobre al 31 dicembre 2023 CUP J89I23000800004 SMART CIG ZD23C07F92 

     

 

AVVISO PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto approvata con DD n. QE/3048/2023 del 26/07/2023 prot. N. 

QE/81554/2023 del 26/07/2023, si comunica che l’apertura della busta contenente la documentazione 

amministrativa, avrà luogo Lunedì 11 settembre alle ore 15:00 presso gli Uffici della Direzione Servizi alla 

Persona di Roma Capitale, Dipartimento Politiche Sociali e Salute, Viale Manzoni 16 – Piano 5. 

Il Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Angelina Di Prinzio, procederà attraverso l’utilizzo del protocollo, 

all’apertura delle domande pervenute, alla verifica della documentazione amministrativa pertanto, si invitano 

gli Organismi interessati alla loro compresenza durante la seduta medesima. 

Il verbale della seduta verrà pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

.      

 

                                        

p. Il Responsabile del Procedimento 

Angelina Di Prinzio 

Prot. QE/2023/0100938

del 07/09/2023

Michela Micheli
07.09.2023
10:42:15
GMT+01:00


